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Czy o skrzyżowaniu w samym centrum Iławy, przy "Feniksie" i głównej poczcie, będziemy w
przyszłości mówić "Rondo Praw Kobiet"? Decyzja iławskiego samorządu w tej sprawie jest
coraz bliżej.

Głosowanie w przedmiotowej kwestii znalazło się w porządku obrad nadchodzącej,
zaplanowanej na 27 września sesji. 

Projekt, za którym stoi Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej Rondo Praw Kobiet, na czele z
pełnomocniczką Dominiką Kasprowicz - liderką Strajku Kobiet w Iławie, doczeka się rozstrzygnięcia
jeszcze we wrześniu.

Jak potwierdził portalowi www.infoilawa.pl Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie Michał Młotek,
inicjatywę poparła swoim podpisem wymagana liczba mieszkańców, co oznacza, że będzie ona
procedowana podczas wrześniowych komisji i sesji. Taka wymagana liczba podpisów to co najmniej
300.

Tym sposobem radni zagłosują nad przedłożonym przez komitet Rondo Praw Kobiet projektem
uchwały.

https://www.infoilawa.pl/


- Nadaje się rondu usytuowanemu na skrzyżowaniu
ulic Królowej Jadwigi, Niepodległości, Jagiellończyka
i Kościuszki na terenie miasta Iławy nazwę "Rondo
Praw Kobiet" - czytamy w tym projekcie.

- Wydarzenia, jakie miały miejsce w kraju w ostatnich
latach, uświadamiają społeczeństwu, jak bardzo
umniejszana jest rola kobiet w każdej dziedzinie
życia. Prawa zagwarantowane w Konstytucji coraz
częściej są łamane, pomijane, marginalizowane i
podlegają dowolnym interpretacjom w zależności od
politycznego interesu partii rządzącej - to z kolei
fragment uzasadnienia, pod którym podpisała się Dominika
Kasprowicz.

Czy z taką argumentacją zgodzi się Rada Miejska w Iławie, dowiemy się 27 września. 

Warto przypomnieć, że nie jest to pierwsza inicjatywa nadania nazwy skrzyżowaniu w naszym
mieście. Minione lata to kilka takich propozycji: patronką ronda w Iławie miała już być m.in. Danuta
Siedzikówna "Inka", czy pierwsze posłanki RP. Wszystkie takie propozycje były dotychczas przez
radę odrzucane, a wśród głównych argumentów głosujących "przeciw" była uwaga o potrzebie
całościowego, przemyślanego i konsekwentnego przeprowadzenia ewentualnego projektu nadania
iławskim rondom nazw.
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